
 
 

UCHWAŁA NR 35/VIII/2024 
RADY GMINY W SMYKOWIE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 ze. zm.) i art. 211, 212, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Smyków na 2024 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Smyków na 2024 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 3. Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smyków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Smyków 

 
 

Dariusz Kucharski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 3430



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 35/VIII/2024

Rady Gminy Smyków z dnia 26 września 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf

801

80103

0830

80148

0830

Stołówki szkolne i przedszkolne 3 000,00

Wpływy z usług 3 000,00

5 000,00

Oświata i wychowanie 5 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 000,00

Wpływy z usług 2 000,00

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Nazwa jednostki sprawozdawczej SMYKÓW

Nr dokumentu Uchwała Nr 35/VIII/2024 Rady Gminy Smyków                                                                                                                             

Data podjęcia 2024-09-26

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3430



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 35/VIII/2024

Rady Gminy Smyków z dnia 26 września 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Wartość

801 5 000,00

80103 2 000,00

4220 2 000,00

80148 3 000,00

4220 3 000,00

852 -3 900,00

85202 -2 650,00

4300 -4 000,00

4330
1 350,00

85219 17 500,00

4010 17 500,00

85228 -1 250,00

4170 -1 250,00

85230 -17 500,00

3110 -17 500,00

855 3 900,00

85504 1 600,00

4010 1 500,00

4110 100,00

85508 2 300,00

4330
2 300,00

5 000,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SMYKÓW

Nr dokumentu Uchwała Nr 35/VIII/2024 Rady Gminy Smyków

Data podjęcia 2024-09-26

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zakup środków żywności

Stołówki szkolne i przedszkolne

Zakup środków żywności

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług pozostałych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Rodzina

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Rodziny zastępcze

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3430



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 35/VIII/2024

Rady Gminy Smyków z dnia 26 września 2024 roku

w tym:

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Wydatki    m a j ą t k o w e

1. `010 `01044

Opracowanie projektu na połączenie 

sieci wodociągowej Smyków-

Stanowiska 100 000,00 30 000,00 30 000,00
Gmina           

Smyków

2. `010 `01044

Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni 

ścieków sanitarnych w msc Miedzierza 150 000,00 20 000,00 20 000,00
Gmina       

Smyków

3. `010 `01044

Opracowanie projektu na kanalizacje  w 

msc. Stanowiska 130 000,00 55 000,00 55 000,00
Gmina       

Smyków

4. `010 `01044

Opracowanie projektu na kanalizacje  w 

msc. Kozów 120 000,00 40 000,00     40 000,00
Gmina       

Smyków

5. `010 `01044

Opracowanie projektu na kanalizacje  w 

msc. Muszczarz 100 000,00 30 000,00     30 000,00
Gmina      

Smyków

6. `010 `01044

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

wraz z kanałami bocznymi dla msc. 

Przyłogi 5 015 000,00 110 000,00     110 000,00
Gmina      

Smyków

7. 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0469T 

Grzymałków- Gliniany Las- Smyków w 

km 3+473 do km 5+948 – 2,475 km. 

ETAP I odcinek od km 3+ 473 do km 

4+ 360 657 982,00 657 982,00 657 982,00
Gmina       

Smyków

8. 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0469T 

Grzymałków- Gliniany Las- Smyków w 

km 3+473 do km 5+948 – 2,475 km. 

ETAP II odcinek od km 4+ 360 do km 

5+ 260 770 403,00 770 403,00 216 193,03 554 209,97
Gmina 

Smyków

Planowane wydatki

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024rok 

rok budżetowy 2024 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

Wolne środki art. 

217 ust. 2 pkt 6 

u.f.p.         § 950

Niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905

Kredyty, pożyczki        

i obligacje

Dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źr.*

Środki wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka irg. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady finansowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3430



w tym:

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Planowane wydatki

rok budżetowy 2024 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

Wolne środki art. 

217 ust. 2 pkt 6 

u.f.p.         § 950

Niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905

Kredyty, pożyczki        

i obligacje

Dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źr.*

Środki wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka irg. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady finansowe

9. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 382019T 

Piaski Królewieckie-Granica Gminy 323 690,00 320 000,00 110 000,00 210 000,00
Gmina 

Smyków

10. 600 60016

Budowa drogi gminnej Nr 382004T 

Miedzierza-Wólka Smolana- Granica 

Gminy- opracowanie dokumentacji 155 000,00 155 000,00 155 000,00
Gmina 

Smyków

11. 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektowej 

na budowę drogi gminnej w msc. 

Miedzierza 11 000,00 11 000,00 11 000,00
Gmina 

Smyków

12. 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektowej 

na  budowę drogi gminnej w msc. 

Przyłogi-Znajoma 21 000,00 21 000,00 21 000,00
Gmina 

Smyków

13. 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektowej 

na budowę drogi gminnej w msc. 

Kawęczyn-Świnków 23 480,00 23 480,00 23 480,00
Gmina 

Smyków

14. 600 60017

Budowa drogi wewnętrznej Nr KDW 13 

w msc Królewiec 4 960 300,00 2 725 300,00 50 300,00 490 000,00 2 185 000,00
Gmina 

Smyków

15. 720 72095

Podniesienie poziomu 

cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy 

w Smykowie oraz jednostkach 

podległych w ramach projektu 

grantowego „Cyberbezpieczny 302 094,00 90 628,20 17 219,36 73 408,84
Gmina 

Smyków

16. 750 75095

Dostosowanie budynku Urzędu Gminy 

w tym o windę zewnętrzną do obsługi 

osób ze szczególnymi potrzebami 449 691,00 423 000,00 58 100,00 217 996,54 146 903,46
Gmina 

Smyków

17. 900 90015

Modernizacja oświetlenia ulicznego   w 

Gminie Smyków 1 911 875,00 110 000,00 60 000,00 50 000,00
Gmina 

Smyków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3430



w tym:

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Planowane wydatki

rok budżetowy 2024 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

Wolne środki art. 

217 ust. 2 pkt 6 

u.f.p.         § 950

Niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905

Kredyty, pożyczki        

i obligacje

Dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źr.*

Środki wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka irg. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady finansowe

18. 900 90095

Wykonanie otworu poszukiwawczo-

rozpoznawczego wód termalnych 

Smyków GT-1 w msc. Wólka Smolana 13 446 059,00 3 920 810,00 1 773 810,00 2 147 000,00
Gmina 

Smyków

19. 900 90015

Dobudowa oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy Smyków 265 930,00 240 000,00 240 000,00                               
Gmina 

Smyków

20. 900 90015

Podwieszenie opraw oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy Smyków- 

opracowanie dokumentacji 10 392,00 10 000,00 10 000,00
Gmina 

Smyków

21. 921 92195

Budowa budynku użyteczności 

kulturalno –społecznej w msc. Adamów 2 360 000,00 1 100 000,00 100 000,00 1 000 000,00
Gmina 

Smyków

22. 921 92195

Budowa budynku użyteczności 

kulturalno-społecznej  z 

dwustanowiskowym garażem dla OSP 

Przyłogi 4 138 290,00 1 820 415,00 9 000,00 28 640,00 1 782 775,00
Gmina 

Smyków

23. 926 92601

Wymiana budynku zaplecza Zespołu 

Boisk Sportowych ORLIK 2012          i 

nawierzchni sportowej z trawy syntet. 

na boisku do gry w piłkę nożną przy 

boisku ORLIK w Smykowie                839 000,00 289 000,00 14 000,00 275 000,00
Gmina 

Smyków

Razem wydatki majątkowe (1+22) 36 261 186,00 12 973 018,20 177 400,00 0,00 217 996,54 4 671 025,43 0,00 7 616 994,36 73 408,84 X

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3430


	UCHWAŁA NR 35/VIII/2024 RADY GMINY W SMYKOWIE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2024-09-30T06:50:41+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




